
 
 
 

 

Ai Componenti del GOT 

● Figure di sistema, sostegno al ds , doc. Rossi Gabriella; 

● Figure di sistema, sostegno al ds, doc. Biasiucci Al DSGA Flavia Caso 

 
Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-467 

CUP E44C22000300001 

Avviso M.I.: n.33956 del 18/05/2022. Autorizzazione M.I.: AOOGABMI-53714 del 

21/06/2022 

Titolo Progetto: “Studiando si gioca II Edizione” 
 

Moduli: 1) My English 1 - 2) My English 2 - 3) Chimica, Laboratorio E Trasformazione - 4) 

Robot 1 - 5) Robot 2 – 6) Stem 1 – 7) Stem 2 – 8) Morano Band – 9) Sport X Tutti – 10) La 

Francia In Classe - 11) Bartender – 12) E’ dolce impastare - 13) Social Media 

 

Oggetto: A.S. 2022/2023. Convocazione commissione ad horas per l’analisi delle istanze dei tutor 

interni (bando prot. n. 4571/IV-5 dell’23 settembre 2022) 

Martedì 4 ottobre 2022, ore 14:00 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti i criteri di individuazione dei tutor interni predisposti dal GOT, riunitosi in data 13 settembre 

2022; 

Visto il bando delle candidature per i tutor interni, prot. n. 4571/IV-5 del 23 settembre 2022 

(scadenza mercoledì 28 settembre 2022); 

Ritenuto necessario l’espletamento della procedura in questione, con competenze adeguate e 

funzionali al caso, 

DISPONE 

come anticipato per le vie brevi, la convocazione, per le ore 14:00 del giorno 4 ottobre 2022, 

della Commissione esaminatrice delle  istanze dei tutor interni. 

La Commissione prima dei lavori, dovrà dichiarare eventuale incompatibilità nel rispetto della 

legge vigente. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Eugenia Carfora 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 




